

4th and final Bill
upto date measurement

29
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of road from Koshi Banohi Telwa to Tira ghod.					
Agency - Kamlesh Kumar					
Gangajala chowk Saharsa					
Agreement - O.M.B. mm 654-WB - 18-Saharsa/2019-20					
Date! - 07.09.2019					
Date of Completion:-					
Actual date of Completion:-					
Date of Entry:- 25.6.21					
Item (1) Setting out pillar					
Qty vide TMB Rate (1) = 2.500 Lx					
Item (2) clearing and grubbing road land.					
Qty vide TMB Rate (2) = 1.7002 Hx					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) Soil ing out Rillor					
Qty vide TMB Page (29)					
2.550km @ ₹ 14218.41/km =					36257.00
(2/2) Clearing & Grubbing					
Qty vide TMB Page (29)					
1.700246 @ ₹ 49737.47/ha =					84567.00
(35A/3) Embankment 100m					
Qty vide TMB Page (39)					
5047.997m³ @ ₹ 132.56/m³ =					669162.00
(35B/4) Embankment 100m					
Qty vide TMB Page (39)					
1569.866m³ @ ₹ 187.23/m³ =					293346.00
Qty vide TMB Page (39)					
1566.92m³					
(5/5) Subgrade & Shoulder					
Qty vide TMB Page (35)					
6033.88m³ @ ₹ 189.11/m³ =					1141067.00
(11/6) GSB with well graded					
Qty vide TMB Page (32)					
1905.37m³ @ ₹ 3037.77/m³ =					583924.00
1905.37m³ @ ₹ 3037.77/m³ =					583924.00
(12/7) Paving with G.I.					
Qty vide TMB Page (32)					
731.24m² @ ₹ 3915.66/m² =					2863287.00
(18/8) Prime coat with SS-1					
Qty vide TMB Page (32)					
7937.19m² @ ₹ 55.02/m² =					439862.00
7937.19m² @ ₹ 55.02/m² =					439862.00
(19/10) Tack coat with RS-1					
Qty vide TMB Page (33)					
7937.19m² @ ₹ 18.77/m² =					148905.00
7937.19m² @ ₹ 18.77/m² =					148905.00
Qty vide TMB Page (33)					
7937.19m² @ ₹ 18.77/m² =					148905.00

Continuation

~~Qty vide TMB Page (33)~~

~~11515744.00~~

~~11515727.00~~

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(20/9) Surface dressing					11515449
Qty wide TMB Page (33)					
7933.13 m ² @ ₹ 2413.88/m ²					1934732.0
(21/11) P.C. m-30 for surface					
Qty wide TMB Page (34)					
240.70 m ³ @ ₹ 7972.61/m ³					2317638.0
25/13(1) Ordinary 1m 8-on					
Qty wide TMB Page (35)					
4.00 @ ₹ 2594.35/each					10377.40
26/13(1) 200m Stone					
Qty wide TMB Page (38)					
10.00 @ ₹ 711.10/each					7111.00
27/14) 1000 board					
Qty wide TMB Page (35)					
5.00 @ ₹ 10241.00/each					51205.00
28/15(1) Boundary Pillar					
Qty wide TMB Page (35)					
120.00 @ ₹ 582.00/each					69840.00
29/16 (iii) 600mm triangular					
Qty wide TMB Page (35)					
22.00 @ ₹ 4200.47/each					92410.00
30/16 (iv) 600mm circular					
Qty wide TMB Page (35)					
16.00 @ ₹ 5637.65/each					90202.40
31/16 (iv) 800 x 600 mm 4-board					
Qty wide TMB Page (36)					
4.00 @ ₹ 7866.98/each					31468.00

Continuation

16/8/68

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Part = 1612003210
32/16(V) 760 mm Octagonal					
Qty note TMB Page (36)					
2.00 @ 10039.72/each = 20079.44					
33/17(i) Road marking on P.C.					
Qty note TMB Page (36)					
48.00 m ² @ 95290/m ² = 45739.20					
34/18 Road marking on BT					
Qty note TMB Page (36)					
415.00 m ² @ 851.00/m ² = 353165.00					
33/19 Cable duct					
Qty note TMB Page (36)					
80.00 m @ 1050.92/m = 84074.40					
31/20 81W for fall					
Qty note TMB Page (29)					
787.91 m ³ @ 285.70/m ³ = 225106.60					
4/21 P.C. M-15 for P.D.					
Qty note TMB Page (29)					
60.55 m ³ @ 6707.11/m ³ = 406116.60					
5/22 P.C. M-15 for ..					
Qty note TMB Page (29)					
232.08 m ³ @ 7404.90/m ³ = 1718529.00					
2/23 11-20 for S.H. & for ..					
Qty note TMB Page (30)					
69.93 m ³ @ 8463.69/m ³ = 591866.00					
6/24 P.C. M-20 for S.H.					
Qty note TMB Page (30)					
111.60 m ³ @ 7655.29/m ³ = 854330.00					
8/25 Supply 5mm L.W.S.D. for ..					
Qty note TMB Page (30)					
5.39477 MT @ 76864.49/MT = 414666.00					

Continuation

20835292

20535297

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8/26) Backfilling behind curb				1.50	208341.02
Qty. vol. - TMB Page (35)					
239.87 m ³ @ 2748.91/m ³					177632.00
(10/27) Form & laying fill for road					
Qty. vol. - TMB Page (36)					
138.81 m ³ @ 3308.22/m ³					459723.00
(11/28) Backfill for 3' per Str.					
Qty. vol. - TMB Page (32)					
30.63 m ³ @ 8902.41/m ³					272687.00
(12/29) H40 box for 2' per Str.					
Qty. vol. - TMB Page (33)					
2.59 m ³ @ 77987.29/m ³					201987.00
(13/30) Drainage spot					
Qty. vol. - TMB Page (30)					
28 m ³ @ 468.20/m ³					13110.00
(14/31) R.C. Railing					
Qty. vol. - TMB Page (31)					
42.00 m ³ @ 4261.66/m ³					178990.00
(29/32) Sand filling in box					
Qty. vol. - TMB Page (34)					
20.25 m ³ @ 4841.38/m ³					9809.00
(23/33) GSB with well grade					
Qty. vol. - TMB Page (34)					
15.19 m ³ @ 3032.77/m ³					46068.00
(24/34) P.C. R.C. 15' (15' per Str.)					
Qty. vol. - TMB Page (34)					
34.54 m ³ @ 6707.11/m ³					231664.00

Continuation

2.20 28946.00
222199.67

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					22219967
				BF =	22428468.00
Add 7.52% super Area =					16709427
					168662100
RS - 41/15087 =	2				4115087
Deal, Inc., Payment P-13-					23890909
				P-13-	10011632.00
				P-20-	8047534.00
				P-26-	8782151.00
					13879277 =
Less - premium					23700000
					8782151
				Total	5097126
					5321304.00
@ Ranbar					
Jewell & Co					
dt-25-06-2024					
					MAK
					25/06/2024
					AE
					C.R. will-2021